
2008 National Southdown Sale
July 11, 2008

EWES
Lot Consignor Price Buyer
CHAMPION - Junior Champion

63 B&B Howard 1600 Austin Lewis|13698 40th St|Lime Springs  IA|52155
RESERVE CHAMPION - Senior Champion  - Yrl

34 MB Genetics 1200 Andrew Howe|255 New Boston Rd|Candia  NH|03034

YEARLING EWES
Lot Consignor Price Buyer
Senior Reserve Champion

61 B&B Howard 1250 JaLeigh Oldenburg|23105 W Bradway|Mulhall  OK|73063
56 Moran Southdowns 300 K Bowman|19590 E 550th St|Blandinsville  IL|61420
16 Barker Family Southdowns 300 Krystal Repasky
39 Jim Davis Family 400 Richard Ross|1313 Ridgewood Rd|Joliet  IL|60432
65 Colorado State University 400 Krystal Repasky
64 Colorado State University 500 Jennifer & Katie Jones|1125 E 800 N|West Lafayette  IN|47906
35 MB Genetics 200 Joshua & Sarah Jane Sterrett|7985 Abbey Rd|Jackson  MI|49201

   8  Total Lots 4,550.00   TOTAL    568.75  Average  

FALL EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer

48 Northern Starr 1100 Moran Southdowns|7544 E 400th Ave|Newton  IL|62448
43 Geerts Southdowns 400 Elizabeth Goblet|576 Treadlemire Rd|Berne  NY|12023
22 Scramilin Southdowns 250 Nick Fowler|60994 Gildea Rd|Salesville  OH|43778
36 MB Genetics 300 Debra P Schelske & Family|8741 Cox Rd|Indianapolis  IN|46221

   4  Total Lots 2,050.00   TOTAL    512.50  Average  

EARLY SPRING EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
Junior Reserve Champion

62 B&B Howard F 1000 Nick Fowler|60994 Gildea Rd|Salesville  OH|43778
2 Forsee Southdowns F 800 Whitney Betts|3966 Hopkins Cemetery Rd|Felton  DE|19943
49 Northern Starr F 550 Jessica & Hope Barker|9125 W 1050 S|Waldron  IN|46182

68 Colorado State University F 750 Drs John & Bonnie Jones|15027 W Union Rd|Spencerville  OH|45887
37 MB Genetics F 400 Stephanie Hurlock|6187 W 100 N|Tipton  IN|46072
46 Geerts Southdowns F 400 Joshua & Sarah Jane Sterrett|7985 Abbey Rd|Jackson  MI|49201
14 Kuhn Family Southdowns F 650 Mapolyne Farms|886th 148 N|Sycamore  OH|44882
50 Northern Starr F 300 Matthew Hartke|9743 N 1130 E|Catlin  IL|61817
54 McElvain Sheep Farm F 200 Pagie Baily Fowler|Box 372|Minier  IL|61759
69 Colorado State University F 200 David Lowry & Family|4193 N 450 W|Middletown  IN|47356

  10  Total Lots 5,250.00   TOTAL    525.00  Average  
 
 



LATE SPRING EWE LAMBS
Lot Consignor Price Buyer

52 Oldenburg Farms F 1000 John Jones|N1747 Harvey Dr|Rio  WI|53960
3 Forsee Southdowns F 950 Ann & John Bechman|2344 N 925 W|West Lafayette  IN|47906

51 Oldenburg Farms F 1400 Mike Finch|PO Box 3138|Early TX|76802
7 Mapolyne Farms F 650 Nick Fowler|60994 Gildea Rd|Salesville  OH|43778
6 Mapolyne Farms F 300 Bob Viel|11207 Edwardsville Rd|Winnebago  IL|61088
4 Forsee Southdowns F 600 Whitney Betts|3966 Hopkins Cemetery Rd|Felton  DE|19943

11 Sink Southdowns F 200 Debra P Schelske & Family|8741 Cox Rd|Indianapolis  IN|46221
53 Oldenburg Farms F 800 Mike Jonas|5723 Purgatory Rd|New Braunfels  TX|78132
74 B&B Howard F 500 Jennifer & Katie Jones|1125 E 800 N|West Lafayette  IN|47906
72 Oldenburg Farms F 200 Daniel & Kayla Bechman|599 N 100 W|Franklin  IN|46131
73 Oldenburg Farms F 500 CJ Robinson|409 CR 276|Norton  TX|76865

  12  Total Lots 8,700.00   TOTAL    725.00  Average  

YEARLING RAMS  
Lot Consignor Price Buyer
CHAMPION - Senior Champion

59 B&B Howard 2750 Robert Wilson Stonehill Farms|113 Lavender Lane|Wyomissing  PA|19610
RESERVE CHAMPION - Senior Reserve Champion

32 MB Genetics 1600 Bob Bieber Family *|20411 N 350 E Rd|Danvers  IL|61732
15 Barker Family Southdowns 600 Bruce McGuire|8873 Hwy S 52 N|Baxter  IA|50028
60 B&B Howard 950 Jessica & Hope Barker|9125 W 1050 S|Waldron  IN|46182
47 Northern Starr 250 Prairie Rose|Harlan IA
75 Northern Starr 250 Prairie Rose|Harlan IA

   6  Total Lots 6,400.00   TOTAL   1066.67  Average  

FALL RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer

42 Geerts Southdowns 550 Elizabeth Goblet|576 Treadlemire Rd|Berne  NY|12023
71 Lewis-Riehle Southdowns 650 Kendra Preston Lauren Cox|9211 E 300 S|Oxford  IN|47971

   2  Total Lots 1,200.00   TOTAL    600.00  Average  

SPRING RAM LAMBS
Lot Consignor Price Buyer
Junior Champion

66 Colorado State University 3100 Amy Davis|24001 N 1900 E Rd|Odell  IL|60460
Junior Reserve Champion

19 Bechman Southdowns 300 Daniel & Kayla Bechman|599 N 100 W|Franklin  IN|46131
41 Jim Davis Family 200 Richard Ross|1313 Ridgewood Rd|Joliet  IL|60432
67 Colorado State University 200 Tara Wyatt- Wester Starr Farm|1851 Rainey Rd|Starr  SC|29684
57 Moran Southdowns 200 Debra P Schelske & Family|8741 Cox Rd|Indianapolis  IN|46221

   5  Total Lots 4,000.00   TOTAL    800.00  Average  

SALE AVERAGE ...
  47  Total Lots 32,150.00   TOTAL    684.04  Average  


